COMPRAS DE MEDICAMENTOS ACIDO ASCORBICO, AZITROMICINA ETCDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de
balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Trescientos cincuenta y cinco  mil ochocientos treinta y cuatro con 37/100 (355,834.37)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 355,834.37

Total 355,834.37